
 

 

 

 

 

 

Věříme, že společenská odpovědnost se organizacím a firmám bohatě vyplatí. Věříme, že obyčejný člověk může měnit věci 

kolem sebe k lepšímu…  

Seznamte se s nástrojem, který Vám pomůže upozornit na problém ve svém okolí, zlepšujte místo z ulice. 

Lepší místo je nástrojem, který zlepšuje komunikaci a partnerství mezi občany a veřejnou správou. 

Úřady mohou přes Lepší místo nejen informovat veřejnost, ale i najít pomoc při řešení problémů. 

          Přednášející: S projektem Lepší místo Vás seznámí Jakub Obraz, realizátor projektu. 

SOCIÁLNÍ INOVACE: LEPŠÍ MÍSTO - ODPOVĚDNÁ SOCIÁLNÍ SÍŤ  PODMÍNKY 

10:00 Představení filozofie Lepšího místa   

Nutné potvrzení Vaší účasti  

na tel.: +420 774 629 044 

nebo emailu: eva.johnova@cpkp.cz 

Registrace bude ukončena 6. 6. 2014. 
 

VSTUP ZDARMA 

10:15 Nezávislé platformy ve veřejném prostoru  

10:30 Výhody spolupráce pro veřejnou správu   

11:00 Zapojení firem a podnikatelů   

11:30 Diskuse  

12:30 Ukončení workshopu  

 

LEPŠÍ MÍSTO – ODPOVĚDNÁ SOCIÁLNÍ SÍŤ 

pondělí 9. června 2014 

 

v CSI - Centru sociálně orientovaných inovací, Sládkova 66, 1. patro, Šumperk 

 

 


